2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VP
	         Sơn Thủy, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v báo cáo số liệu nhân lực y tế thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp

	Kính gửi:
	Phòng Văn hóa – Xã hội.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 1651/SYT-TCHC ngày 29/9/2025 về việc báo cáo tổ chức nhân lực thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử); Chủ tịch UBND xã có ý kiến sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương rà soát thống kê số liệu nhân lực y tế thuộc phòng Văn hóa – Xã hội theo phụ lục 04 đính kèm Công văn số 1651/SYT-TCHC ngày 29/9/2025 nêu trên; Tham mưu UBND xã báo cáo thống kê gửi Sở Y tế trước ngày 01/10/2025.

Yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, VP(Ngoctt).

	PHÓ CHỦ TỊCH
Dương Tấn Phúc